1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0376/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 18 de Agosto de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 069/2025.
Descrição do ato: Exonera Rogério Eli Gomes do cargo em comissão de Chefe do
Setor II.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 18/08/2025

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO - No Extrato de Homologação da Inexigibilidade nº
29/2025, referente ao Processo Licitatório nº 113/2025, publicado a homologação com o
profissional ADILSON CUSTÓDIO SILVA, inscrito no CPF nº 518.736.216-04, onde se
lê: "no valor de R$ 1,86 (um real e oitenta e seis centavos) KM/RODADO" leia-se: "no
valor de R$ 1,96 (um real e noventa e seis centavos) KM/RODADO". São Brás do Suaçuí,
18 de agosto de 2025. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO  Prefeito
Municipal

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO - No Extrato de Homologação da Inexigibilidade nº
25/2025, referente ao Processo Licitatório nº 102/2025, publicado a homologação com o
profissional ELIAS RODRIGUES DE SOUZA, inscrito no CPF nº 526.595.856-87, onde
se lê: "no valor de R$ 1,86 (um real e oitenta e seis centavos) KM/RODADO" leia-se:
"no valor de R$ 1,96 (um real e noventa e seis centavos) KM/RODADO". São Brás do
Suaçuí, 18 de agosto de 2025. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA
FILHO  Prefeito Municipal.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0376/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 18 de Agosto de
2025

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0376/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 18 de Agosto de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ – MG - AVISO DE
REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - Processo Contratação nº 004/2025 Concorrência
Eletrônica 001/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para obra de
reforma nas dependências do prédio da Câmara Municipal de São Brás do Suaçuí – MG.A
Câmara Municipal de São Brás do Suaçuí – MG, por meio de sua autoridade competente,
torna pública a REVOGAÇÃO do Processo Contratação nº 004/2025 Concorrência
001/2025, considerando ocorrência de falha técnica na plataforma eletrônica utilizada
no certame. A decisão fundamenta-se nos princípios previstos na Lei nº 14.133/2021,
visando resguardar a lisura e a transparência do procedimento. O termo na integra poderá
ser acessado no site oficial pelo seguinte endereço
eletrônico http://www.saobrasdosuacui.cam.mg.gov.br/ . São Brás do Suaçuí – MG, 14
de agosto de 2025. Rinaldo Bras Santos.

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0376/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 18 de Agosto de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-08-18T12:06:21-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693